

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **VALLERBÆK ØSTERGAARD APS**

Vallerbækvej 89

7470 Karup J

CVR-nr. 39 22 70 02

## **ÅRSRAPPORT FOR 2024 (7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2025

---

Dorthe Kålund Gram Bräuner  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Vallerbæk Østergaard ApS  
Vallerbækvej 89  
7470 Karup J

CVR-nr.: 39 22 70 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Dorthe Kålund Gram Bräuner

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed, herunder mælkeproduktion samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 766.910, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.408.618.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.205.940</b>	<b>1.696.797</b>
Personaleomkostninger	1	-1.127.393	-862.029
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.078.547</b>	<b>834.768</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-114.639	-102.617
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>963.908</b>	<b>732.151</b>
Finansielle indtægter		21.121	16.389
Finansielle omkostninger		-2.199	-4.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>982.830</b>	<b>744.040</b>
Skat af årets resultat	2	-215.920	-164.000
<b>Årets resultat</b>		<b>766.910</b>	<b>580.040</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		766.910	580.040
		<b>766.910</b>	<b>580.040</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>421.918</u>	<u>240.896</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>421.918</u></b>	<b><u>240.896</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>226.044</u>	<u>281.030</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>226.044</u></b>	<b><u>281.030</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>647.962</u></b>	<b><u>521.926</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.039.133</u>	<u>672.228</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.039.133</u></b>	<b><u>672.228</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.750	559.717
Andre tilgodehavender		<u>60.328</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>796.078</u></b>	<b><u>559.717</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>664.585</u></b>	<b><u>240.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.499.796</u></b>	<b><u>1.472.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.147.758</u></b>	<b><u>1.994.047</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.358.618	591.708
<b>Egenkapital</b>		<b>1.408.618</b>	<b>641.708</b>
Hensættelse til udskudt skat		323.000	170.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>323.000</b>	<b>170.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.772
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>37.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		893.274	640.870
Selskabsskat		62.920	0
Anden gæld		459.946	503.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.416.140</b>	<b>1.144.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.416.140</b>	<b>1.182.339</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.147.758</b>	<b>1.994.047</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	591.708	641.708
Årets resultat	0	766.910	766.910
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.358.618</u></b>	<b><u>1.408.618</u></b>

## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.076.589	846.692
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.804</u>	<u>15.337</u>
	<b><u>1.127.393</u></b>	<b><u>862.029</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.920	0
Årets udskudte skat	<u>153.000</u>	<u>164.000</u>
	<b><u>215.920</u></b>	<b><u>164.000</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2024		1.062.086
Tilgang i årets løb		<u>295.661</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.357.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		821.190
Årets afskrivninger		<u>114.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>935.829</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>421.918</u></b>

## NOTER

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>37.772</u>
Langfristet del	0	37.772
Øvrig kortfristet gæld til leverandører	<u>893.274</u>	<u>640.870</u>
Kortfristet del	<u>893.274</u>	<u>640.870</u>
	<b><u>893.274</u></b>	<b><u>678.642</u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	114.000	37.000
Mellem 1 og 5 år	173.000	108.000
Efter 5 år	<u>68.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.